REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E INSPEKTORIT TE LARTE TE DREJTESISE
DREJTORIA E HARTIMIT TE AKTEVE DHE SHERBIMEVE JURIDIKE
SEKTORI I HARTIMIT TE AKTEVE DHE PERPUTHSHMERISE

Nr.z)_cfﬁ:_: Prot. Tirang, mé ‘QZ @Q 2025

URDHER

Nr._A5/ aute &f . 04 2025

“PER

DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR. 15, DATE 11.02.2025, TE INSPEKTORIT
TE LARTE TE DREJTESISE “PER NGRITJEN E GRUPIT TI PUNIS PER
MONITORIMIN E SJELLJES SE NEPUNESVE CIVILE GJATE PROCESIT
ZGJEDHOR”

Né zbatim (€ nenit 204, (€& pikés 1, (& germés “c”, (& ligjil nr.115/2016 “Pér organel «
geverisjes s€ sistemil (€ drejlésisé€”, 1 ndryshuar, (€ ligjit ur, 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé€”, té ndryshuar, t€ neneve S dhe 37 té ligjit nr.152/2013
"Pér népunésin civil", i ndryshuar, té ligjit nr. 9131, daté 08.09.2003 "Pér rregullat e etikés
né administralén publike", 1€ vendimit nr. 9, daté 26.12.2020 t& Komisionit Qendror té
Zgjedhjeve "Pér rregullat e raportimit t€ veprimtarive me karakter publik t€ ¢do institucioni
publik ¢ me kapital shtetéror, agjencive, enteve shtetérore, kategorité e veprimtarive té
ndaluara, si dhe monitorimin e veprimtaris€, sjelljes dhe pérdorimit t& burimeve njerézore,
financiare dhe logjistike t€ administratés shtetérore para zgjedhjeve",

URDHEROJ:

1. Neé pikén 1, t€ urdhrit nr. 15, daté 11.02.2025, t€ Inspektorit té€ Larté té Drejtésisé “Pér
ngritjen e grupit t€ punés pér monitorimin e sjelljes s€ népunésve civilé gjate procesit
zgjedhor”, béhet ndryshimi si vijon:

“I.Ngritjen e Grupit t€ Punés pér monitorimin e sjelljes s€ népunésve civilé gjaté
fushatés zgjedhore me kété pérbérje:

e Znj. Zonje Shelqizi, Specialist (Burime Njerézore) né Sektorin ¢ Burimeve
Njerézore - Kryetar.
e Z. Nertil Kanina, Ndihmés Inspektor, Njésia e Ndihmés Inspekioréve - Anétar.
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e Znj. Blerta Kércuku, Specialist né Sektorin e Hartimit té Akteve dhe
Pérputhshmérisé- Anétar.”

2. Népikén 2, té€ urdhrit nr. 15, daté 11.02.2025, t& Inspektorit t&€ Larté t€ Drejtésis€ “Pér
ngritjen e grupit t€ punés pér monitorimin e sjelljes sé népunésve civilé gjaté procesit
zgjedhor”, béhet ndryshimi si vijon:

“2.Koordinatori i grupit g€ do t€ komunikojé me palét e interesuara n€ kété proces
dhe me Komisionerin pér Mbikéqyrjen e Shérbimit Civil do té jeté znj. Zonje Shelqizi
Specialist (Burime Njerézore) né€ Sektorin e Burimeve Njerézore.”

3. Ngarkohen népunésit civilé t& Zyrés s€ Inspektorit t€ Larté t€ Drejtésis€, me zbatimin

e kétij urdhri.

4. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése pér njoftimin dhe

Imhlikimin e l(('—"-lij urdhri,_né fa(}en zyrtare 16& Zyrés sé lnqppkl'nrh e Larté té

Drejtésisé.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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